LILLERAMMER

Studio1
Klokka
15151615
16151715
11154815
18151915

19:15-20:45

Kursnr,

Aderfrivé St Pedagog Klokka

Nyb.fratddr  House Ling Wallin~~ {15:30-16:30

Litt gvetfra 14 ar  House Ling Wallin ~~ 16:30-17:15

CONVEY

N Streetdance stler Renate +Ling  [17:15-1800

(lukket)

7. Kasse Hiphop Renate Fredheim 18:00-18:45

8. lasse Hiphop Renate Fredheim (18:45-19:45
19:45-20:45

Kursnr,

b
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Studio2
A\ der/niva St
14 Masse Klasssk hallett
bir Barmedans
1 klasse Bamejaz
1 Klasse Bamejaz
35 Klasse Jamdans
Jamdans/moderne  Voksen

TIRSDAG fra uke 42-48

Studio Studio2
Pedagog Klokka | Kurs . Alder/niva stil Pedagog Klokka | Kursnr,|AIder/niva stil Pedagog
Marie Barben 15304630 | 11 |68, Klasse Janadans Ingrid Johansen
Marie Barben 16304730 | 12 [Heelsralddr  Jamdans Ingrid Johansen
Marie Barben (18004900 | 13 |V6S Jazadans Ingrid Johansen |17:304830 | 17 |Voksen (apenniva) Yogalates  RandiElingsherg
Marie Barben (19002000 | 15 [9+10dase  lamdans Ingrid Johansen
Marie Barben
Marie Barben

ONSDAG TORSDAG

Klokka
15:30-1630
16:30-17:30
17304815
18150915
19152045

0152130

Kurs .
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Studio 1

Alder/niva Stil Pedagog
DANZKids Streetdance stiler Line Wallin

A klasse Hiphop KIS~ Line Walln

1. Kasse Hiphop KIDS ~ Line Walin

5 Klasse Hiphop KIDS ~ Line Walin

6 klasse Hiphop KIDS ~~ Renate Fredheim
\loksne (dpent niva) Jaz  hiphop ~~ Renate Fredheim

Klokka
15:30-1630
16:30-1730
17:30-1845
19002015

20452015
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Studio2
Alder/nivé Stil
- Masse Klassisk balltt
T48.Kasse  Klasisk bllet
9410 Klasse Klasssk ballett
GS Klasssk hallett
ﬁ::;:tl;ro]ect Koreografi

Pedagog Klokka | Kursnr,

Marie Barben (19151630 | 31

Marie Barben (16:30-730 | 32

Marie Barben (1730-1830 | 33

Marie Barben (18:45-19:45 | 34

Marie Barhen (19:45-20:45 | 35

Studio 1
Alder/niva St
S Moderne
10Klasse Moderne
S+6.ase  Modeme
.48 Klasse Moderne
0 Masse Moderne

Pedagog

Oda Fossan
Oda Fossan
Oda Fossan
Oda Fossan

(da Fossan

Klokka
15301630
16:30-1730
17304830
18301930

19:30-20:30

Kurs e,
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Studio 2
Alder/niva Stil Pedagog
w
ey Streetdance siler Line Walin
(lukket)
3Klasse HiphopKIDS ~ Line Walln
(ONEtcew Streetdance stler Renate +Line
(lukket)
0:+10asse Hiphop Renate Fredheim
VGS Hiphop Renate Fredheim




